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LKS-92 TM koordinâtu sistçma

Lapas

Lapa

1
Apliecinu, ka detâlplânojuma
projekts izstrâdâts atbilstoði
normatîvo aktu pasîbâm.

GP 3

SASKAÒOJUMI: Datums

Zemes ierîkotâja sertifikâts AA000000087
izdots 06.07.2011, derîgs lîdz  05.07.2021.

Paraksts Vârds, uzvârds

Latvijas normâlo augstumu

sistçma (LAS-2000,5).

TM projekcijas mçroga

koeficients m=0,999600

Projektam piekrîtu, iebildumu nav.
SASKAÒOTS, 80480070815 îpaðnieks

Mârcis Mistris

SIA �M un M risinâjumi�

reg.Nr.40003930560

Rîga, Struktoru iela 14a-207a, LV-1039

tâlr. 29336755, e-pasts: marcis.mistris@inbox.lv

Zemes ierîcîbas projekta/projektçtâs zemes vien. robeþa

Zemes vienîbas kadastra apzîmçjums

Nekustamâ îpaðuma objekta apgrßtinâjuma robeþa

Zemes vienîbas robeþa ar robeþpunktu

Projektçto zemes vienîbu robeþas

Nekustamâ îpaðuma apgrßtinâjuma kârtas numurs 3.

Projektçtâs zemes vienîbas numurs, kad.apz. un platîba

APZ˛M˙JUMI

2 (80480070815)

0,1200 ha

0.22 ha 0.26 ha

0.02 ha

80480070364

07.05.2019

07.05.2019

Jânis Zilgme

80480070815

0.0287 ha

1.

2.

3.

X=308502

Y=491450

Projektçtâ teritorijas shçma

pirms detâlplânojuma

izstrâdes

Projektçtâ teritorijas shçma

pçc detâlplânojuma

izstrâdes

Projektam piekrîtu, iebildumu nav.
SASKAÒOTS, 80480070364 îpaðnieks

07.05.2019Anita ´riòa

Kartogrâfiskâ pamatne:

Zemes robeþu plâns

SIA Halmers (mçrnieks I.Paeglis,

09.01.2007, Mçrogs 1:1000)

Detâlplânojuma izdrukas 

mçrogs 1:500

Teritorija, kas pçc zemes ierîcîbas projekta
izstrâdes var kalpot par pamatu ceïa servitßta
tiesîbas nodibinâðanai. Ceïa vieta var tikt mainîta
vai precizçta normatîvajos aktos noteiktâ kârtîbâ.

Projektçtais servitßts

1 (80480071113) 2 (80480071114)

3 (80480071115)

Detâlplânojums îpaðumam "Zosçni" un Ozolu iela 8a,
 Dzilnuciems, Babîtes pagasts, Babîtes novads,

Zemes ierîcîbas plâns


